2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля  2018 года
                                                  № 295

с. Сюмси

В связи с кадровыми перестановками Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Внести в состав комиссии, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 09 января 2014 года № 3 «О создании комиссии по квотированию рабочих мест для инвалидов», следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Лялину Н.Л., Онегову М.А.;
2) ввести в состав комиссии Пчельникову Татьяну Михайловну – заместителя главного врача Бюджетного учреждения здравоохранения   Удмуртской Республики «Сюмсинская районная больница Министерства  здравоохранения Удмуртской Республики» (по согласованию), Шульмину Зульфию Ризануровну – председателя районного общества инвалидов (по согласованию).
2.       Опубликовать   данное  постановление  на  официальном  сайте
  муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                  В.И.Семенов
О внесении изменений в состав комиссии по квотированию рабочих

 мест для инвалидов

_1442402044